
1/1 Generated by the European e-Justice Portal

FORMULÁŘ H
  

SDĚLENÍ TÝKAJÍCÍ SE ŽÁDOSTI O POUŽITÍ ZVLÁŠTNÍHO POSTUPU NEBO O VYUŽITÍ KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
(čl. 12 odst. 3 a 4 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1783 ze dne 25. listopadu 2020 o spolupráci soudů členských států při

dokazování v občanských a obchodních věcech (dokazování) (1))

1. Jednací číslo/spisová značka dožadujícího soudu :

2. Jednací číslo/spisová značka dožádaného soudu:

3. Název dožadujícího soudu:

4. Název dožádaného soudu:

5. Požadavek na vyřízení žádosti o dokazování podle zvláštního postupu uvedeného v bodě 12.1 žádosti o dokazování
(formulář A) nelze splnit, protože:

 5.1. požadovaný postup je neslučitelný s právem členského státu dožádaného soudu:

 5.2. provedení požadovaného postupu není ze závažných praktických překážek možné:
6. Požadavek na vyřízení žádosti o dokazování s využitím komunikační technologie uvedené v bodě 12.2 žádosti o
dokazování (formulář A) nelze splnit, protože:

 6.1. využití komunikační technologie je neslučitelné s právem členského státu dožádaného soudu

 6.2. využití komunikační technologie není z důvodu závažných praktických překážek možné
V:

Dne:

Podpis nebo razítko nebo elektronický podpis nebo elektronická pečeť:

(1)Úř. věst. L 405, 2.12.2020, s. 1


	textfield_0588: 
	textfield_0589: 
	textfield_0590: ...
	textfield_0591: ...
	checkbox_05951_a: Off
	checkbox_05961_a: Off
	checkbox_05981_a: Off
	checkbox_05991_a: Off
	textfield_0600: 
	textfield_0601: 


